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Lista e zyrtarëve të cilët i janë  nënshtruar testit për çertifikatë themelore 
profesionale për prokurim 2023 dhe pikët e arritura 

Nr. Kodi katër shifror nga nr personal Piket 

1 6026 66 

2 8739 70 

3 0521 66 

4 4995 12 

5 0554 66 

6 7272 68 

7 0345 54 

8 4415 86 

9 8150 56 

10 8933 52 

11 0078 76 

12 8463 68 

13 8652 68 

14 1900 56 

15 0269 70 

16 3740 52 

17 1845 36 

18 6128 52 

19 7753 72 

20 0921 68 

21 3754 60 

22 7215 66 

23 7745 62 

24 3074 68 

25 6159 68 

26 2005 32 

27 0975 72 

28 8313 60 

29 4759 60 

30 5339 84 

31 2837 72 

32 5857 60 

33 2577 88 

34 1747 40 

35 6844 66 

36 6193 40 

37 3843 66 

38 9956 50 
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39 6677 68 

40 4210 60 

41 0191 74 

42 9791 66 

43 9029 68 

44 4231 44 

45 0719 70 

46 7576 66 

47 5227 24 

48 4405 66 

49 8123 24 

50 1877 70 

51 0565 40 

52 7861 84 

53 1617 56 

54 5113 66 

55 5658 60 

56 4997 66 

57 0788 48 

58 8987 86 

59 9620 92 

60 4495 66 

61 1811 94 

62 0656 92 

63 3893 74 

64 4745 68 

65 4797 68 

66 3287 66 

67 8190 66 

68 2292 72 
 

 


